ASUNTO: REPORTE DE COMISION.

Monte Escobedo, Zac., al 30 de Mayo del 2025
L.C. MARIA DEL REFUGIO ROJAS NAVA
TESORERA MUNICIPAL MONTE ESCOBEDO, ZAC.

Por este medio me dirijo a usted, primeramente para saludarle y consecutivamente
para solicitar su apoyo a efecto de verme favorecido con el pago de viaticos, por el
cumplimiento de mi comision el dia Martes 13 de Mayo del presente ano, la cual
consistio en:

Traslado d{y1-_gr1MINRE®Odialisis en Jerez Zac.

Traslado de Alejandra Acosta secretaria de Sindicatura Municipal a Calera
Traslado de Elizabeth Del Real secretaria del Juzgado Municipal a Calera
Entrega de Documentacion en registro civil.

Entrega de documentacion en Catastro

Compra de medicamentos

*Anexo factura del consumo el cual refiere de $1150 (un mil ciento cincuenta pesos
00/100 MN) por almuerzos y comidas de empleados Municipales.

Sin otro particular quedo de usted en espera de su respuesta favorable.

ATENTAMENTE.

@ ey &vwz‘a._

CELEDONIO JEREMIAS SANCHEZ DE LA TORRE



LONCHERIA "LA GUADALUPANA"

RFC emisor: |N4—ELIMINADd> 7 Folio fiscal: AA307544-151E-4F21-A601-5D2D9476A881
Nombre emisor: |N2 —-ELIMINADO 1 | No. de serie del CSD: 00001000000515938269
Folio: 1965 Codigo postal, fecha y hora de 99570 2025-05-14 14:03:27
RFC receptor: MMEB50101QD8 emision:
Nombre receptor:  MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZAC Efecto de comprobante: Ingreso
Caédigo postal del 99400 Régimen fiscal: |N 5-ELIMINADO 59 |
receptor: Exportacion: No aplica
Regimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
Clave del producte] \ o iicain | Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitario importe - Descuento Objeto impuesto
| ylo servicio 3 ; . & }
| 90101501 ﬂﬂ s (A E48 7&1@‘9 servicio. 47059 . 47059 = S __fsi\]elg_ge impuesta
| Impuesto Tipo Base Frlpio Tcasa‘o Importe
‘Descripcién | CONSUMO DE ALIMENTOS DEL 13 DE MAYQ DE 2025 Selgy LMo
IVA Traslado 47059 Tasa  16.00% 75.20
] ISR Retencion 470.59 Tasa  1.25% 5.88
1 de pedimento { N de cuenta predial |
|
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $470.59
: . Impuestos trasladados VA 16.00% $75.29
Forma de pago: Efectivo
Nidiodod ) P . | hibicis Impuestos retenidos ISR $5.88
etodo de pago: ago en una sola exhibicion Total $ 540.00

Sello digital del CFDI:

EmXy1ZJ/ANePz9Dhv8olEPnQHW+u1Dj10FaTYSIFH3ECgIp73i+IS87cRQHKZPVEVAGY EjiYMHSIBH/RQShBREY Ppgp4zK9RpJOgliVhueKmnXfLpE3SH1Vkviv7 1INP2iSoTAaY XUXCONIR
Poks3cvXlwdWeaffwBzxHUR1hW/IbQ9owut1 LkEbByKr?DYTZBiuWFkaeggtFiKOOTK!OQ?EcvslFamGMszMa;‘L’VuszI|2xEEh/KIMAuMUMEtOEI:bGuGLPadJophTFRSApNq&hT:LAUQIDIO
ZrNO4vmLApFjVZ/p/Fu/jd9zbAkC7oJyB5aPNrdeUOcGew1iQ==

Sello digital del SAT:
||Y|54DgZx13wE0rZ2VY0ElepZWOOdXNwa/Kr01K!eHSGseme/JBDSGcssPrwhltPan!u?QgKquoX;dev?XEi zPidN+YgxQKFURLYeCBISHAJ30Id3s TekOE SfdUFsy39iBkcsz89yqtQ
7zrVpufxu/DPUNONFRDIZ7Qit21fY /JoKLJhoQUdxobWnMOOAM3R/NSSHNtl25g0w.J4 R2F/339jXNaKpfiTBzVaPogBnBQedbaKZjwP9chb+khY3/nirsQpCirkaVosdzeBQwK3cQakKjbxlgwwhe R
3weyaPhPmCqrREPldvssHC00cIfak4yObuusW563Q==
Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:
N 3 —~ELIMINADG 91?|AA307544-151 E-4F91-A601-502D9476A8681(2025-05-14T14:04:30|SATI70701NN3|EmXy1 ZJ/ANeP29DhvIolEPnQHW+u1Dj10FaTYSIFH3ECgIX/
p7 i+lSBTchHK2F’vEVAGVE]iYMHSIBH:’RDShBR6vagp4zKQHpJngLtheKmanLpESSH1Vkv|v?1NP?iSQTAaYXUXcONIHF’okSchXldecaffszxHU
R1hW/IbQSowut1 LkElByKr?DYTzBqulkaeggtHKOOTKtO92Ecvle4mGMszMBﬂ‘1NukJ2l|2xlln;‘KlMAuMUMElOEh’bGuGLPadJophTFHBAquBthLAU
9/DtOzrNO4vmLApFjVZip/Fu/jdzbAKC7oJy85aPNrdellOcGew1iQ==/00001000000705250068||
RFC del proveedor de certificacion: SATS70701NN3 Fecha y hora de certificacion: 2025-05-14 14:04:30

e No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1




MWUE EL MUELLE JEREZANO

({ IN6-ELIMINADO 1 |

INS—ELIMINADQ ¥
Calle ALAMEDA PONIENTE 5-E

“TEREZANSD Col. CENTRO. JEREZ, ZACATECAS
Tel. 494 108 11 85

MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZAC Factura: FE 10094 |

VIME850101QD8 ‘ Fecha : 16/05/2025
JARDIN ZARAGOZA 7 ‘ ST {
CENTRO 99400 L.Expedicion: 99300 |

MONTE ESCOBEDO , ZACATECAS | | PUE,CONTADO,
Forma de Pago:28

‘ Uso de CFDi: G03

; DATOS DEL CFDI : 4
>y (UUID) DF851C3A-CF24-525A-96C9-88180230B555 Certficado Emisor: 00001000000512892675
Tipo Comprobarﬂe; Ingreso _ ) ) Cert_ificado SAT: 0Q001000000707310321 |

DESCRIPCION PRECIO IMPORTE

$531.59i $531.59 |

H87 | 90101501 | CONSUMO

(SEISCIENTOS DIEZ PESOS 00/100 MN) Subtotal : | AR

FechalHora de Timbrado :2025-05-16T13:45:30 IVA 16% : ~ $85.05
828 Ret ISR 1.25% : $6.64
N7-ELIMINADOQ PHste documento es una representacion impresa de un CFDI ; Total : o _u$61 000%?

Cadena Oniginal del Complemento del Certificado digital del SAT

|I1 1|DF851C3A-CF24-525A-96C9-88180230B555|2025-05-16T13:45.30|CVD110412TF6|a+2Q0UZDSSNkLI1m34CbSYVBbvlixabHAXUbIEEr1UgZz6konlUgmG4Q2
pfy96GZCrwAl1/CnmRXcKeZB8hAizB4DFBOr/SibxDwzZshWeKDHs T 1pg11apQKgVRVJI2691ndV/074dRk71IfDoQGOFdaciAVJaJhHfnrul RTvw+7eTTZfrigJ6fld54Ihe
5sm/S7122SRWOF X3S SSFckU2VHYG27e XHV5.J0D0ziB5dpIGhwGE0riuZK40sG5S3tXaaRVEhSLqYQ1gIGFCsCzV1C78gsUBNWSIbEgaYFePBEJCF/OP+PgE4ANA+
1GMUSzBFhzPbUF mOay8DI69Me6Q==|00001000000707310321||

Sello Digital del Emisor

a+2QOUZDSSNKL31m34CbSYVBbvlixaBHAXubIEEr1 UgZz6konUgmG4Q2pfy96GZCrwAl1/CnmRXcKejZB8hAizB4DFBOr/9jbxDwzZshWeKDHsT1pg1iapQKaVRV.J2
691n4V/074dRk7 lifDbQGOF daciAVJaJhHfnrul RTvw+7eTTZfrigJ6fid54Ine5sm/97i2zSRWOF X9S SSFcklU2VHSq2)7eXHV5J0D0ztB5dplGhwGBOrtuZK40s G55 3tXaa
RVEhSLgYQ1qIGFCsCzV1C7BgsUBNWSib6ggYFePB6JCF/0P+PqE4ANA+uGMUSzBFhzPbUF mOayj8DI6SMe6Q==



MONTE ESCOBEDO

H.AYUNTAMIENTO 2024-2027 ‘e’ SS

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL.
SECCION: SECRETARIA DE GOBIERNO.
OFICIO: 1091/2025

F-DIRECCION DE REGISTE0 CiviL ASUNTO: Orden de Comision.

Monte Escobedo, Zac., a 12 de mayo de 2025.
C. JEREMIAS CELEDONIO SANCHEZ DE LA TORRE

CHOFER DE SECRETARIA MPAL.
PRESENTE.-

Por medio del presente, se le comisiona para que se traslade a la Cd. Zacatecas a traslado
de pacientes al hospital de Calera, Zacatecas y Jerez el dia mafana 13 de mayo del
presente afo, trasladandose en el vehiculo Nissan March color rojo, numero econémico 12,
con placas ZGT530E (DIF) autorizandole viaticos.

Sin mas por el momento me despido de Usted, agradeciendo de antemano la atencion
brindada al presente, enviénc{@lﬁwgegordial saludo.

B

oz ZATENTAMENTE.
§§l% IO DE GOBIERNO MUNICIPAL
P NCIA MUNICIPAL —

MONTE ESCOBEDO, 2. é;m
ING. ERNESTO MUNOZ BOCARDQ

c.c.p.- Archivo
L’ESS/mmmc

Q C.Jardin Zaragoza #7, Col. Centro, Monte Escobedo, Zac. C.P. 99400
h. ayuntamiento. mez@gmail.com
L 45794 80171 457 94 80150




FUNDAMENTO LEGAL

1.- ELIMINADO el nombre completo, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacién Plblica del Estado de Zacatecas.

2.- ELIMINADO el nombre completo, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacién Publica del Estado de Zacatecas.

3.- ELIMINADO el Cédigo QR, por contender datos personales, de conformidad con el Articulo 3, Fraccion VIl inciso a) de la
Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de los Sujetos Obligados del Estado de Zacatecas

4.- ELIMINADO el RFC, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacién Publica del Estado de Zacatecas.

5.- ELIMINADO el Régimen fiscal, por ser informacion confidencial de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Estado de Zacatecas.

6.- ELIMINADO el nombre completo, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacion Publica del Estado de Zacatecas.

7.- ELIMINADO el Cédigo QR, por contender datos personales, de conformidad con el Articulo 3, Fraccién VIl inciso a) de la
Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de los Sujetos Obligados del Estado de Zacatecas

8.- ELIMINADO el RFC, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacién Pablica del Estado de Zacatecas.

Realizada con el generador de versiones publicas, desarrollado por el Gobierno Municipal de Guadalajara, en cooperacion del
Instituto de Transparencia, Informacion Pablica y Proteccion de Datos Personales del Estado de Jalisco y autorizada para uso
del Instituto Zacateano de Transparencia, Acceso a la Informacidn y Proteccion de Datos Personales.



